
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to MUKS "Olimpijczyk" Suwalki 2016-12-04 14:00 - Strona 1

Mistrzostw Województwa Podlaskiego w pływaniu o Puchar Prezydenta Suwałk
Suwałki, 2- - 3-12-2016

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
2016-12-02 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15 lat i starsi

1. KRUSZEWSKA, Kaja 00 MKS Juvenia Białystok 4:37.32 607
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.39 35.17 250m: 2:52.44 35.72 350m: 4:03.73 35.73

100m: 1:06.22 34.39 200m: 2:16.72 35.33 300m: 3:28.00 35.56 400m: 4:37.32 33.59

2. PIETRYCH, Magdalena 01 Uks Omega Sokółka 5:13.18 422
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.42 39.97 250m: 3:14.42 40.11 350m: 4:34.54 39.51

100m: 1:13.45 38.55 200m: 2:34.31 40.89 300m: 3:55.03 40.61 400m: 5:13.18 38.64

3. ROGOWICZ, Aleksandra 00 Uks Omega Sokółka 5:18.37 401
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.17 40.45 250m: 3:15.99 41.24 350m: 4:38.57 41.34

100m: 1:12.72 38.33 200m: 2:34.75 41.58 300m: 3:57.23 41.24 400m: 5:18.37 39.80

4. SAC, Aleksandra 99 Mkp Wodnik Bielsk Podlaski 5:45.84 313
50m: 37.62 37.62 150m: 2:01.21 42.55 250m: 3:29.91 44.68 350m: 5:01.57 46.21

100m: 1:18.66 41.04 200m: 2:45.23 44.02 300m: 4:15.36 45.45 400m: 5:45.84 44.27

14 lat

1. SZOPA, Oliwia 02 MKS Juvenia Białystok 5:03.99 461
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.51 38.62 250m: 3:07.51 39.52 350m: 4:25.44 39.05

100m: 1:10.89 37.06 200m: 2:27.99 38.48 300m: 3:46.39 38.88 400m: 5:03.99 38.55

2. POCZOBUTT ODLANICKA, Gabriela 02 Uks Omega Sokółka 5:13.58 420
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.64 40.21 250m: 3:15.02 40.55 350m: 4:35.88 40.07

100m: 1:13.43 38.72 200m: 2:34.47 40.83 300m: 3:55.81 40.79 400m: 5:13.58 37.70

13 lat

1. DOMORADZKA, Aleksandra 03 MUKS Olimpijczyk 4:49.83 532
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.84 37.03 250m: 3:00.95 38.05 350m: 4:14.63 36.77

100m: 1:07.81 36.00 200m: 2:22.90 38.06 300m: 3:37.86 36.91 400m: 4:49.83 35.20

2. ANCYPO, Agnieszka 03 Uks Omega Sokółka 4:49.99 531
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.60 37.18 250m: 2:59.46 38.23 350m: 4:14.73 37.22

100m: 1:06.42 35.34 200m: 2:21.23 37.63 300m: 3:37.51 38.05 400m: 4:49.99 35.26

3. KWIATKOWSKA, Zuzanna 03 Mkp Wodnik Bielsk Podlaski 4:57.07 494
50m: 30.83 30.83 150m: 1:44.24 37.85 250m: 3:02.01 39.17 350m: 4:19.79 38.70

100m: 1:06.39 35.56 200m: 2:22.84 38.60 300m: 3:41.09 39.08 400m: 4:57.07 37.28

4. OSTROWSKA, Anna 03 MUKS Olimpijczyk 5:06.53 450
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.80 39.27 250m: 3:09.60 39.33 350m: 4:27.61 38.94

100m: 1:11.53 37.99 200m: 2:30.27 39.47 300m: 3:48.67 39.07 400m: 5:06.53 38.92

5. CISZEWSKA, Amelia 03 MUKS Olimpijczyk 5:11.14 430
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.62 38.23 250m: 3:08.21 40.58 350m: 4:30.37 41.32

100m: 1:10.39 37.01 200m: 2:27.63 39.01 300m: 3:49.05 40.84 400m: 5:11.14 40.77

6. KOROLCZUK, Julia 03 MKS Juvenia Białystok 5:32.25 353
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.09 41.47 250m: 3:23.27 42.89 350m: 4:51.31 43.97

100m: 1:16.62 40.54 200m: 2:40.38 42.29 300m: 4:07.34 44.07 400m: 5:32.25 40.94

7. GARKOWSKA, Maja 03 Uks Omega Sokółka 6:00.46 276
50m: 38.51 38.51 150m: 2:08.26 46.09 250m: 3:42.32 46.86 350m: 5:16.25 47.13

100m: 1:22.17 43.66 200m: 2:55.46 47.20 300m: 4:29.12 46.80 400m: 6:00.46 44.21

8. ZUBRZYCKA, Oliwia 03 Uks Batory Sokółka 6:24.55 227
50m: 39.57 39.57 150m: 2:13.50 48.66 250m: 3:52.85 50.53 350m: 5:35.51 51.46

100m: 1:24.84 45.27 200m: 3:02.32 48.82 300m: 4:44.05 51.20 400m: 6:24.55 49.04

9. BOSIACKA, Agnieszka 03 Mkp Wodnik Bielsk Podlaski 6:27.38 223
50m: 41.83 41.83 150m: 2:19.73 50.09 250m: 4:01.75 50.88 350m: 5:43.19 51.42

100m: 1:29.64 47.81 200m: 3:10.87 51.14 300m: 4:51.77 50.02 400m: 6:27.38 44.19



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to MUKS "Olimpijczyk" Suwalki 2016-12-04 14:00 - Strona 2

Mistrzostw Województwa Podlaskiego w pływaniu o Puchar Prezydenta Suwałk
Suwałki, 2- - 3-12-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 400m dowolny

12 lat

1. POTRYKUS, Julia 04 MKS Juvenia Białystok 5:11.97 426
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.68 40.15 250m: 3:14.86 40.54 350m: 4:35.69 40.42

100m: 1:13.53 38.89 200m: 2:34.32 40.64 300m: 3:55.27 40.41 400m: 5:11.97 36.28

2. ROGOWICZ, Zuzanna 04 Uks Omega Sokółka 5:15.49 412
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.64 41.00 250m: 3:17.94 41.72 350m: 4:38.67 40.11

100m: 1:14.64 39.58 200m: 2:36.22 40.58 300m: 3:58.56 40.62 400m: 5:15.49 36.82

3. GWAJ, Julia 04 MUKS Olimpijczyk 5:15.82 411
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.27 39.93 250m: 3:15.43 41.14 350m: 4:37.23 40.62

100m: 1:13.34 38.89 200m: 2:34.29 41.02 300m: 3:56.61 41.18 400m: 5:15.82 38.59

4. BIEŃKOWSKA, Aleksandra 04 MKS Juvenia Białystok 5:25.12 377
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.76 40.84 250m: 3:20.83 42.09 350m: 4:45.18 42.01

100m: 1:15.92 40.32 200m: 2:38.74 41.98 300m: 4:03.17 42.34 400m: 5:25.12 39.94

5. GERWEL, Julita 04 MUKS Olimpijczyk 5:44.25 317
50m: 37.30 37.30 150m: 2:02.83 43.58 250m: 3:30.35 43.65 350m: 5:00.84 45.23

100m: 1:19.25 41.95 200m: 2:46.70 43.87 300m: 4:15.61 45.26 400m: 5:44.25 43.41

6. WOŁKOWICZ, Maria 04 MKS Juvenia Białystok 5:56.06 287
50m: 37.47 37.47 150m: 2:05.93 45.58 250m: 3:39.43 47.08 350m: 5:12.49 46.20

100m: 1:20.35 42.88 200m: 2:52.35 46.42 300m: 4:26.29 46.86 400m: 5:56.06 43.57

7. MIAKISZ, Anna 04 Uks Batory Sokółka 6:32.63 214
50m: 43.24 43.24 150m: 2:22.52 50.43 250m: 4:05.35 51.35 350m: 5:45.27 49.67

100m: 1:32.09 48.85 200m: 3:14.00 51.48 300m: 4:55.60 50.25 400m: 6:32.63 47.36

8. REĆKO, Ewa 04 Uks Batory Sokółka 6:33.33 213
50m: 43.29 43.29 150m: 2:23.19 50.61 250m: 4:05.79 51.75 350m: 5:47.49 50.91

100m: 1:32.58 49.29 200m: 3:14.04 50.85 300m: 4:56.58 50.79 400m: 6:33.33 45.84

PK WORONKO, Natalia 03 MUKS Olimpijczyk 5:18.50 401
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.04 40.56 250m: 3:17.93 41.32 350m:

100m: 1:14.48 39.16 200m: 2:36.61 41.57 300m: 3:59.39 41.46 400m: 5:18.50


